



Latvijas Republika

Jelgavas pilsētas pašvaldības administrācija

Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālr.: 63005535, 63005538, fakss: 63029059, e-mail:dome@dome.jelgava.lv

13.03.2014. Nr. 13-4/1/4/AK

SIA „I.K. Būve”
Projektu vadītājam
Bruno Kalniņam
e-pasts: ikbuve@inbox.lv

Par atklātā konkursa „Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes Skautu ielā 1a, Jelgavā rekonstrukcija” ID Nr. JPD2014/4/AK nolikumu

Iepirkumu komisija no ieinteresētā piegādātāja ir saņēmusi jautājumus par atklātā konkursa „Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes Skautu ielā 1a, Jelgavā rekonstrukcija” ID Nr. JPD2014/4/AK nolikumu un sniedz sekojošu atbildi:

Jautājums:

Izskatot un salīdzinot dotos darba apjomus lokālajā tāmē Nr.1/15 „Mēbeles” un plānus IE-1 un IE-2 ir radušas nesakritības mēbeļu specifikācijās:

* Darba apjomos poz. Nr. 7 „Krēsls pusmīkstais 400*400*450” – 18gab, bet plānos - **22 gab.**!
Lūdzu precizēt kurus izmērus un apjomus ņemt vērā sagatavojot piedāvājumu?

Atbilde:

Lokālajā tāmē norādīts pareizs apjoms 18 gab.

Jautājums:

Darba apjomos poz. Nr. 9 „Rotaļlietu plaukts, atvērts, 1600*5300*750mm, priedes koka, lakots”, bet plānos izmēri doti **1600*500*750mm!**

Lūdzu precizēt kurus izmērus un apjomus ņemt vērā sagatavojot piedāvājumu?

Atbilde:

Sagatavojot piedāvājumu, jāvadās pēc sekojošiem izmēriem: **1600*500*750mm**. Skatīt grozījumus nolikumā.

Jautājums:



Darba apjomos poz. Nr. 22 „Plaukts gultas veļai, 800*450*1900mm” – **10gab.**, bet plānos izmēri – **2gab.**

Lūdzu precizēt kurus izmērus un apjomus ņemt vērā sagatavojot piedāvājumu?

Atbilde:

Lokālajā tāmē norādīts pareizs apjoms 10 gab.

Jautājums:

*Darba apjomos poz. Nr. 23 „Mīkstais dīvāns bērnu aizmidzināšanai **800*750*500mm**”, bet plānos izmēri doti **800*450*1900mm**!

Lūdzu precizēt kurus izmērus un apjomus ņemt vērā sagatavojot piedāvājumu?

Atbilde:

Lokālajā tāmē norādīti pareizi izmēri **800*750*500mm**.

Jautājums:

Izskatot dotos darba apjomus lokālajā tāmē Nr.1/1, poz., Nr. 160 kur vitrīnas V-14 izmēri uzrādīti (**2800*2100, 530*2100, 2800*1880**), bet plānā AR-9, vitrīnas V-14 uzrādīti izmēri (**2100*2100, 530*2100, 2100*1880**).

Lūdzam precizētu kurus izmērus ņemt vērā sagatavojot piedāvājumu?

Atbilde:

Lokālajā tāmē norādīti pareizi izmēri (**2800*2100, 530*2100, 2800*1880**).

Jautājums:

Izskatot dotos darba apjomus lokālajā tāmē Nr.1/15, poz., Nr. 1 un Nr.2 ir paredzēts „Bērnu gultiņa 1400*700*450 mm priedes koka, lakota (līmeņu transformējama tipa)”. Nav izprotams vai gultiņas jāparedz komplektā ar matraci.

Lūdzu precizēt vai sagatavojot piedāvājumu bērnu gultiņas, jāparedz komplektā ar matraci?

Atbilde:

Gultiņas jāparedz komplektās ar matraci.

Jautājums:

Lūdzu precizēt kādā tonī ir paredzētās vitrīnas V-1; V-1/1; V-3; V-5; V-6; V-7; V-8; V-9; V-10; V-11; V-12; V-13; V-14; V-15?

Atbilde:

Visu vitrīnu rāmis – pelēka toņa (arī V-4). Durvis 1 (7gab) - EI 30 – arī pelēka toņa.

Izskatot dotos darba apjomus lokālajā tāmē Nr.1/1, poz., Nr. 83 ir paredzēts „Ieklāt valcprofila lokšķu jumta segumu ar PVC pārklājumu ar krāsotām skrūvēm un jumta profildetaļām”. Jumta segumam ir paredzēts ar PVC pārklājums, bet jumtu segumu ražotāji neiesaka šādu pārklājumu, jo tas nav paredzēts tieši jumta segumam!

Vai paredzēto PVC pārklājumu var aizstāt ar PURAL pārklājumu?

Atbilde:

PVC pārklājumu nevar aizstāt ar PURAL, jo tam ir zemāki tehnoloģiskās kvalitātes rādītāji.

Jautājums:

Izskatot dotos darba apjomus lokālajā tāmē Nr.4/3, poz., Nr. 50 ir paredzēts „Remontēt esošo žogu” apjoms – 267m.

Lūdzu precizēt kādus konkrēti darbus ir jāparedz veicot žoga remontu (vai žogu stabu līdzināšana, vai esošo tērauda vairogu rāmja un sieta atnīšana no rūsas un krāsošana, vai u.c.)?

Atbilde:

Jāparedz:

- Stieplu pinuma sieta remonts atsevišķās vietās – 4m²;
- Bojātā stieplu pinuma sieta izņemšana no metāla leņķu rāmjiem iebūvējot jaunu ar plastiku pārklātu stieplu (d-1.7mm) pinuma sietu esošos metāla rāmjos – 232m²;
- Rūsas notīrišana no metāla leņķu rāmjiem un krāsošana – 62m² (virsmas laukums);
- Esošā stieplu pinuma sieta notīrišana un krāsošana – 167m²;
- Betona žoga stabību līdzināšana ar izdrūpošo betonu fragmentu remontu – 24 gab.;
- Betona stabību līdzināšana ar izrakšanu un iestrādi – 8gab.

Skatīt grozījumus nolikumā.

Jautājums:

Izskatot dotos darba apjomus lokālajā tāmē Nr.1/1, poz., Nr. 280 ir paredzēts „Siltināt ārsienas ar fasādes stingri imprignētajām akmens vates plātnēm b=150mm uz līmjavas kārtas ar dībeliem, blīvuma 80kg/m³ un $\lambda=0.034W/Mk$ ”. Tirgu nav atrodamas cietās akmens vates ar minētajiem rādītājiem.

Lūdzam dot citus tehniskos rādītājus akmens vates plātnēm?!

Atbilde:

Sagatavojot piedāvājumu, jāvadās pēc sekojošiem akmens vates tehniskajiem rādītājiem:

- Īpatnējā siltumvadītspēja - $\lambda=0.037W/Mk$
- spiedes sriegums 20kPa
- blīvums 80 - 100kg/m³

Skatīt grozījumus nolikumā.

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja

Z.Savastjuka